
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 68 del 15/05/2012     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO:  RIMBORSO AL DATORE DI LAVORO DI COMPENSI PER PERMESSI SPETTANTI AGLI 
AMMINISTRATORI COMUNALI . 
 
L’anno duemiladodici,  addì  quindici del mese di maggio, alle ore 09h30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 

  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
RICHIAMATO: 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
- il regolamento degli uffici e dei servizi; 
 
CONSIDERATO che la Fondazione della Formazione Professionale Turistica di Châtillon, ha richiesto il 
rimborso dell’onere relativo ai permessi retribuiti usufruiti dalla dipendente Sig.ra Cristina Machet per svolgere 
impegni istituzionali in quanto Sindaco del Comune di Torgnon; 
 
VISTO l’art. 21 della l.r. 4 settembre 2001, n. 23 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
CONSIDERATO che i rimborsi sono effettuati ai sensi del D.L. 18 agosto 2000 numero 267, art. 80; 
 
CONSIDERATO che la Fondazione della Formazione Professionale Turistica, ha richiesto l’importo 
complessivo di Euro 290,29 per l’anno 2011; 
 
RITENUTO di provvedere alla liquidazione dell’importo anzidetto; 
  
RICHIAMATO, inoltre: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 6/12 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2012/2014; 
- la deliberazione G.C. n. 15/12 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

DATO ATTO del visto di legittimità e regolarità contabile; 
 
  

DETERMINA 
  

1. Di impegnare e liquidare a favore della Fondazione della Formazione Professionale Turistica di 
Châtillon  la somma complessiva di euro 290,29 relativa ai permessi retribuiti usufruiti dal Sindaco del 
Comune Signora Cristina Machet per svolgere impegni istituzionali in qualità di Sindaco del Comune di 
Torgnon; 

 
2. Di imputare la spesa di Euro 290,29 al Bilancio di Previsione 2012/2014 esercizio 2012 ai seguenti 

riferimenti di Bilancio: UEB 10102,  CDC 1101 Fp 1249 CONTO 100. 
  

 LC 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 08/06/2012  al 23/06/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 08/06/2012 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


